
CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

00018/2020 - FMS - PMBEX

AVISO DE INTERPOSIÇÃO
DE RECURSO E SUA

PUBLICAÇÃO EM IMPRENSA
OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

•  PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LlCrrACAOBAYEUX@GMAlL.COM



CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00018/2020 -

FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00075/2020 -

FMS - PMBEX

F

A Secretaria Municipal De Saúde Do Mimícipio de
Bayeux, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados, que na data de
23/07/2020 a empresa TELEGÁS COMÉRCIO E
SERVIÇOS HOSPITALAR EIRELI, CNPJ N"
16.737.759/0001-91 interpôs RECURSO
ADMINISTRATIVO, em face do resultado da Sessão

de Licitação do processo em epígrafe, que declarou a
empresa ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA,
CNPJ: 05.329.135/0001-19 vencedora do presente
certame. O prazo para apresentação de contrarrazões
contar-se-á nos teraios do art. 4°, inciso XVIII da Lei

10.250/02. Maiores informações poderão ser obtidas por
e-mail (licitacaobavcux'4uniail.coml e no Portal da
T ransparência(https://vv^\vv.baveux.pb.í20v.br/!icitacao/pr
egao-eletronico-srp-n-0Q018-2Q20-fms-Dmbex/l a partir
da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 23 de Julho de 2020.

SILVA ALVES

CPL/Pregoeiro

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

L1CITACA0BAYEUX@GMA1L.COM



Diário Oficial João Pessoa - Sexta-feira, 24 de Julho de 2020

.I.IW.ÀI) yv Miiicrial df Con>iiDiü \'ltjl.Ni'lA; aic o linai do c.vcrcicio íinaiicciro lU* 2ti20, PARTES

COMRAI.-VNIüS: Prffcnum Muiiiciixil de ifqjtoruroca e: CT .N" 0i)!f>í>'2020 - 22.07.20 - l'AN<>
RAMA COMERCIO OE PRODL TOS MF.niCOS E FARMACELTICOS LIDA • RS l,.?20.n0; CT

N'^ Ü01h7-2112n ■ 22.07,20 - PRO-I UlORATtiRIO COMERCIO E EQUIPAMENTOS P.AR.A l.AB.
La)A-HS«'.OI<J.2(i.

KI.ISSANDRA MARIA CONCEICÂO DF. BRITO
PrelVltii

Prefeitura Municipal I
m  m 9 -M A • ■>gflBaiKcgaflflWMaxmaMotüo»{6B6iBWBWifB—aaaaM^aitde Alagoa Grande I

^iCITACAO $
PHEKKn UK A MLMCIPM-DE .M.AGOAOHANOF.

.AVI.SO Dl- RKSn.TADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DF PUFÇOS N.T)IM/2I»2(»

A PifftilUni Muiiifipijl ilc ALiiiiia (it.iiiili:. iifi.iviis i!e <tni CTf... liirnii pílliliuii o reíuitrtíiii da !kllui|ão
mnduliüadc Tuinii Ju di.- Pri.\<)s ii.' 0<I4.'2(I2(I, (.'iijn ohivto ú ii uxoi-iivài; dc ci>ni5 cJu pcrliinivil» i' iiiKlulaçàc
de Ifi (dc/,ess«isi Poços Tubulares nu tuimicipiii de Atacou Cirande.
EMPRESA vencedora: MJC COSSTRCÇOl-S EIRELI. CNP.l n"ll7.2<>4.2!<ím).(l|-'W.
VAl.OR TOTAl. RS (Qijaiu>i-eiiipi.> e trnita e diiis iiiil Ire7çiilii'. e noventa e seis reais e

piila e um ceni.T.-os»

Ala(!oa Cr»nde,2.«dv'iidhn de 2020
.V.MOMU SUAKES DE Ll.MA

PREMDFNTF DA< Pl.

i
Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES
pri;ei-.ii ck-\ mhmcip.clüe uayelx

.SFC RFTARI.V DASAt'DF.
GABINFTF. DA SECRETARU

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DF. PREÇOS N® 000J9/2U20 - FMS-PMBEX
A SECHl lARIA MUNICiPAl Dl' SAI Dl" DA PRI-riH"lX"RA .VICNICIPAI, DE BAYEljV - PH.
airavís i.Iu(a) ccsiorCa) licsia cdilíi.ladc. >le acordo euni as aitibuições que ides Ibrain eonlcridas. em
toiiloniiidaJe eum o rc.sultado Jo PkFG.ÃtJ El.l.TKCJXICO SRP N' IKilll0.202'! - E.MS - 1'MBEX.
regido pelo PROCESSO M7Mr>IISTR.-YnvoV'iniii73 '202fi-PvtS-PMBE.X.quc.)hjwiva.>REGTS-
IKO DIi PREÇOS CONSKiNAIlO li.M A IA, PARA liVhNIlJ.M CO.N 1 RAT.AÇ.ÃO DL LMPtCLSA
LSPliCIAl. l/ADA PARA l.0C.AÇ\<7 DL. l-OUlPAMF.NTOS F, INSUMOS DliSl INADOS AO
nC/VlAMLN ro DL OXlGLNO lülCAPIA NO DOMICÍLIO DOS PACIENTES ASSISTIDOS PELA
ATENÇÃO 13.ÃS1CA DO MUNICÍPIO DE LIAYEUX - PB, piiblicu o cMnilo dii AiA DL REGISTRO
UE PREÇOS, seudo que o pnun Je vulidudc é de inti ano coiUado da data dii lissinatiira da mesma c
deste e.çtrnio. lendo sua elit.ieia uiravés J.i publiciirào em itnprerisa oficinl ermíiirme fornecedor, itens,
iwircn.s e valores abaixo relaeiouados
EMPRESA: I N BEZERRA PAUEINO ElRia.l. CNPJ; l'5.yy4.8.>--IH)ril-(|-
ENDEREÇO. RILAFI-ORIANO PEIXOTO, 226. f-ENTRO. ICjUaTILC"!: - CEP: ó.CSflO-07I,
TEI.. (RS| 974.^-45911 (SS) SRtig.v.íR?

JTiLNCIA: 2.» DL JLl.llO Dl" 2u20 -Mil 23 DE JULHO DE 2ü2i

jlIL.V] liLKMÇÇO 0U4M.AM'A(. IMU

Bovcux - PB, 23 de Jullw de 2020.
IlAl.íNK I.F.ITF DANTAS roEl.HC)

GESTORA CONSTITUCIONAL DA SECRE'DXRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MU.MC IPAI.DE SAÍ DE DE BAVEl X

PREFtn UR.V MLMCIPALDE B.V^EtX
("O.MI.S.sAo PF.RMANENTF. df. licitaç.-ão

-WTSO
PREGÃO Ft.F I UftMCOSUP N= (10018/2020-EMS- PMÜKX

PROCE.SS()AU.MlMS lR.VMVO N» 00075,2020- F.MS - PMUEX
A Secretaria .Municipal Dc Saúde Do .Muiiicuiiu de Bsv-otix. aiiavfii do .seu Preguciro. toino público
patii coiihecimciil'! dos iiilcrcssudu-.. que na duia ilc 23-ll7.'2í)2'l a empresa 'i"Ll,II'.tÁS (.O.VIÉRCU.) E
SERVIÇOS HOSPITALAR UIREEI. CNPJ N"'U, 7.17 759. 1)0111.91 iiiterpúw RECURSO ADMiNISTR.A-
riVO. em lace do resullailu dn fic.ssão de l. ieiiaç;«> do pruee^Ni) cm epiitrafc. que tkvliirou a cmpiesa
ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA. CNPJ: ti5..32*>.l.35.()0ül-l') vencedora do presenu- ocname. O
prazo para aprocniação de comrannzftcs oontar-w-i ntw icimo-j dii ari. 4". íiicími XVIII da l.ci I0.25(I'C12.
M:iit>ta< inforniHçiK-i pmlcfào ser oltiida.v pot e-mad 1 licituraohiiysiwro,gmail.eoni) c no Port.d d.tTranv
pnrêiici.-dhilpe: .wwvv.baycux.pb-ijov.br liciiacJu.pregao-tflilriiiiico-srp-n-fKKIIS-JilIÚ-fms-pinbex/l a
partir da publicação deite aviso.

Uavcu-v - PH. 2.3 de Jullio dc 2020.
FALCNOEL DA SILVA ALVES
Previdente da t'PL/1'reBQKlro

(snvcHracsusMii tM-ttctNrovi: vr.vvrM n iiiiiiKt.UM

PUKFKi rUHA MUNICIPAL DF B.WEl X
KUMIO.VHMCTPAI.DF SAÚDE.
coMiss.Ão permv.ne.nte de ucitaçAo

EX riuvio DE COM R.MO
lNS"rRlJMr:NTO:C(>NTR.-\TOADMINIS rRATIVO N" IK)ÜI.^8-2020 - FM.S PMHüX
01UI- l0:Rl-:(3tSl"K0 DF PREÇO.S CON.SICNADO IIM .-NTA. PARA F\ F.M'ÜAI.CON i K.AI AÇ.ÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOC.AÇ.ÃO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS DESTÍNA-
DI >S A() TR.ATAMFNTO DE OXIGENOTERAPIA NO DOMICÍLIO DOS PACTFNTFS ASSISTIDOS
PELA .ATENÇÃO B.ÁSICA DO MUNlcÍPKj DE BAYEUX - PB
MODALIDADE. PREG.ÃO ELETRÒNIt O SRP N" (l(iül(.-2li2ü FX-IS - PMBEX PROCF.SSO AD-
.MINIS FRATIVO N- 000"3 2020-l-"MS - PMUEX
DOTAÇÃO; N ATURFZA DA DFSPF.SA: 3340.3') OUTROS SERVIÇOS DF TF.RCFIROS PF5SOA
JURIDICA2.I5I f-UNDOMUNlCIPAl DI SAÚDE FMS U).?()2.30252167 MANUTHNÇÀODAS
AÇ(>i-:s ni: saúde ambi;l,-\torial e hospitalar de médi a e alta complexidade;
ir»„l(]2..3i)ri2.5 2(84 MaNTITFNÇAo DAS UNIDADES DE PRONTO .ATENDIMENTO IIPA:
10.301.3024 2I2N- MANUTENÇÃO DO PROGRAMA-AFENÇÂO B.ÁSICA-PAB
VIGÊNCIA: DF 23 DF JIR.HO DF. 2020 A 31 DK DI-.ZF.MBRO DE 2ll2i).
CONTRATANTE: SECRE1ARIA.MUN1CIPALD1: SAÚDEÜA PRHFEITUR/\ DE BAYEUX-CNPJ
N" 0Ií,<)24.5>lU0004-02
CONTRATADO: 1 \ BEZERRA PAULINO EIRCLl. CNP.l; 2.VyW.K?7dKini-07
VAI nu ESTIMADO- RS 58.0ii0.80 (CINQÜENTA E OITO MIL E SFSSENTA REAIS E OITENTA
CLNT.WOSi,

Prefeitura Municipal
de Sertãozinho

UCITAÇAO 1
PREIT;n ilU-\ MLMCIP.M.DKSFRI ÃOZINHO

HOMOLOGAÇÃO
PRF.CÃO KLFTRÓNrcü N" Ü0(JÜ6/2Ü20

NiKlcrinns do relatóiielinal uprcxcniado pcl.KSníii.v.vàn l^çrinanciitcdçI.ieiiaçAnciihscn-Hdoopatcccr
do Asscssuria JuruEca, re ferente n" 0ü0úú'2'l20. que ubjciivu: Aquiviçòcs p.nrcciadosde pcçasauloniotjvas
diverxav. devimaUa-v aiis veículo-: e Miquiitu-, Pcv-idus dc-cic .Município - 2" rhamatla; HOMOLOGO o
currnpoudeule privedmicnio liciuiório: Licilaçâo Fi-acavsadu.

Scriâti4inhi! - PB. 23 de Julhu de 2()20
JO.SF. DF. .SOU.SA .MACHADO

Prefeito

Prefeitura Municipal
de São João do Rio do Peixe

tlGIiAÇAÇ,.;:;:-;.
PREKEn L RAMll.MCIP.ALDl S \0 Jt \t DO RIO DO PF.IXE

.-WTSODFl.irilAÇÃÜ
TO.VI ADA DE PRI-X:OS N- 00005/2020

Tomn piiblíct» que Inrá realizar atrav-és da Conu»:io 1'crmanenie de 1 icitaçàu. sediada na Rua Jo&é
Niigueini Piiiheito. SN - Centro - SSu Ai3« Ria il" Peixe - PB. .-is li9:()t) hor.i.v do din I' dc .Agrxsto
de 2(!2('. Iicit.-tç3rv mod.ilid.-tde Tmnada dc Preço.v. dn iipr> mcnnr preço, para: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA jurídica ESPECLVLIZ-AÜA PARA I.MPL.YNTaC.ÀOÜE PAVI.MENTAÇÂO DA RUA
.niiz RODRIGUESSErXASNOMUNlCIPiODESÃOJOÂODORiOnOPEIXr.-PB CONFORME
0J'1:I<AÇÀ0 l')66(ll5-76. Rccursvis: previvius mi uiçaiHcnuvvigcmc. FuiidanicnU' legal: l.ei i-"cdcral n"
a.tí6fi'y3. Lei Coitiplemcmar ii" 123-()f«: c legislação pcnjiicnic, çiifKíderada.s .i.s allefaç-rics luxslei lores
das ri-ferulns normas. Informaçtjcs; no buiárii. d.ts Ü8;l)(l ns 12:00 hora.s dos di.is úteis, uu endereço
siiprudiado. Tclctbnc; (1IK3) 9%7S7922. E-niail. çptpmsjr|>Cfj;j!mnil.çum. lidtud: www.icc.pb.gtiv.br.

Siici Jiinn Rio dn Peixe - P1'J, 23 de Julhi>de2í»2tl
TTTAMA/SE MAkTlNS SOARES

Presidente dit Çoiilivsã»

Prefeitura Municipal
de Joca Claudino

PREFEITURA MUNTCIPAI. DF. JOC.V CI.AUDINO

PREGÃO PRESENCIAI. N" I2.'202{1
U prcgociro, lonu público puni coiiIkcIiiiciiUi dos iiitcressudov, que fará realizar iiixlia Obdc agosto dc202ü.
ilsWiOO hora.s. an sala lio reunida QaPrclciium Miuiiapal ilcJoeaClaudicD.SiiuadflnRiialTaticisca Claudino
Feniiitidcs. n"()0]. CciiEo-Joca C'laiidiiii>-PB. CEP: 58028-00'!. pmcerlijneiitt) lioiiuiorioiia modalidade Pregão
Presenciiil. Objeto: .Aquisiçãíiparceladu decoiiibu-siivei.--, likv lubriliçames, arlo. bateria, lilirode óleoetlliro
tJe C[imhu.stivel paru atender a fruta municipal da cidade de Joca Claudino - PB, eonibmtc lemio referência
doottal. (>. iiiicres.siidos poderão ler »u retirar cópia dii ediKiL no horário dc SApcdicmciLts<l7:WI ás 13:0(1
honiv. citi iixios iK dias iitcis iu> endereço supiucii.-ulo ou no sitciwww.jocaciaudmu-pb.guv.bf.

Joca Ctaudiiifi. 23 de jullin de 2<i2'l.
Juvino Erriiaiides Neto

Prqioeiro Ofleiat



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n® 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 23 DE JULHO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO

PREGÃO ELETROMCO SRP N° 00018/2020 -FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00075/2020 - FMS - PMBEX

A Secretaria Municipal De Saúde Do Munícipio de Bayeux, através do seu
Pregoeiro, toma público para conhecimento dos interessados, que na data de
23/07 2020 a empresa TELEGÃS COMÉRCIO E SERVIÇOS
HOSPITALAR EIRELI, CNPJ N" 16.737.759/0001-91 interpôs
RECURSO ADMINISTRATIVO, em face do resultado da Sessão de

Licitação do processo em epígrafe, que declarou a empresa ALEXSANDRO
SANTOS DA SILVA, CNPJ: 05.329.135/0001-19 vencedora do presente
certame. O prazo para apresentação de conlrarrazões contar-se-á nos termos
do art. 4", inciso XVI11 da Lei 10.250/02. Maiores informações poderão ser
obtidas por c-mail (lieitacaobavcuxta/email.com 1 e no Portal da
T ransparência(htiDs://ww\v.baveux.pb.gov.br/licitacao/pregao-eletronico-srp-n-
00018-2020-fms-pmbcx/0 a partir da publicação deste aviso.

Baveux - PB, 23 de Jtilho de 2020.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPL/Pregoeiro


